
 
 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 1 z 9 

Výzva k podání nabídek 
v řízení o zadání veřejné zakázky malého rozsahu 

 
Číslo zakázky (bude doplněno 
poskytovatelem dotace)1 

 

Název programu: DHM 
Registrační číslo projektu 80004/2015/12 
Název projektu:  
Název zakázky: Technický dozor investora stavby „Novostavba budovy 

chovů Studenec“ 
Předmět zakázky 
(služba/dodávka/stavební 
práce): 

Zakázka na služby 

Datum vyhlášení zakázky: 17.06.2015 
Název zadavatele: Ústav biologie obratlovců AV ČR, v.v.i., dále jen 

„Zadavatel“ 
Sídlo zadavatele: Květná 170/8, 603 65  Brno 
Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele, vč. 
kontaktních údajů (telefon a 
emailová adresa) 

Doc. Ing. Marcel Honza, Dr. 
honza@brno.cas.cz 

IČ zadavatele: 68081766 
DIČ zadavatele: CZ68081766 

 
 

Kontaktní osoba zadavatele, vč. kontaktních údajů (telefon a emailová adresa): 
Kontaktní osoba zadavatele, ÚBO AV ČR, v.v.i.: 
Ing. Pavla Bártová 
tel.: 608 406 412 
bartova@ivb.cz 
 
Lhůta pro podávání nabídek (data zahájení a ukončení příjmu, vč. času) 
Lhůta pro podání nabídek je zadavatelem stanovena do 03.07.2015, do 12.00 hod. Do 
uvedeného termínu musí být nabídka uchazeče doručena na níže uvedenou adresu. 
 
Uchazeči jsou nabídkami vázáni po dobu 60 kalendářních dnů ode dne následujícího po 
skončení lhůty pro podání nabídek. 
Popis předmětu zakázky: 

 Předmětem zakázky je : provádění technického dozoru stavby investora, a to 
zejména: 

 kontrola prováděných prací dle projektové dokumentace 
 operativní řešení konstrukčních detailů 
 koordinace postupů řemesel v čase a prostoru 
 kontrola zakrývaných konstrukcí 
 fotodokumentace v průběhu výstavby 
 organizace kontrolních dnů, kontrolu harmonogramů 
 přejímky jednotlivých etap výstavby 

                                                 
1 Číslo zakázky bude doplněno MŠMT/ZS (krajem)  před zveřejněním. 



 
 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 2 z 9 

 účast na přejímce stavby, shromáždění listinných dokladů pro kolaudační řízení 
 účast na kolaudačním řízení se Stavebním úřadem a orgány státní správy 
 dále kontrola financování stavby (kontrola jednotkových cen v rozpočtu stavby, 

kontrola výměr prostavěnosti, prostavěnost dle rozpočtu, kontrola více-a méně prací), 
ověřování zjišťovacích protokolů o provedení práce a prvotní ověření správnosti 
jednotlivých faktur dodavatele. 

 Požadujeme: 

- přítomnost na stavbě minimálně jeden pracovní den v týdnu 

předpokládaná hodnota stavby: 23.200.000,00 Kč 

Místo plnění : Detašované pracoviště Studenec, Studenec u Třebíče č.p. 122 

Výkon činnosti bude vykonávaný osobou kvalifikovanou, která povede veškerou 
dokumentaci v jazyce  českém, na úrovni rodilého mluvčího  

Dokumentace pro povedení stavby je ke stažení na www.e-zakazky.cz 
Termín realizace stavby: 7/2015 – 5/2017 

        Podmínky k provádění činnosti: 

 VŠ stavební  
 praxe min. 15 let v projektové organizaci a přímo na stavbách 
  praxe v technickém dozoru min. 2 roky – na stavbách o investičních nákladech více 

než  10 mil. Kč,  
  zkušenosti s kontrolou výstavby z hlediska kvality, dodržování norem a 

harmonogramu 
 znalost stavebních norem a TKP a kontrolních plánů kvality 
 osobní přístup, časová flexibilita, loajalita 
 samostatnost, rozhodnost, pečlivost, odolnost vůči stresu 
 organizační schopnosti, komunikační dovednosti 

schopnost vedení a organizace stavby a ekonomické hodnocení (stavební  deník,). 
 právní povědomí  
 znalost práce na PC Microsoft Office (Excel, Word, ACAD) 
 ŘP sk. B a ochota cestovat 
 zodpovědnost za ekonomické výsledky staveb 
 auto a mobil a PC vlastní 

 

Předpokládaná hodnota zakázky v Kč: 
330.578,00 Kč bez DPH, tedy 400.000,-Kč včetně DPH 
Typ zakázky 
Výzva k podání nabídek v řízení o zadání zakázky malého rozsahu podle § 12 odst. 3 zák. č. 
137/2006 Sb. o veřejných zakázkách. Nejedná se o výběrové řízení dle Zákona č. 137/2006 
Sb. 
Lhůta a místo dodání (zpracování zakázky)/ časový harmonogram plnění/ doba trvání 
zakázky: 
Předpokládané zahájení plnění zakázky             10.07.2015 



 
 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 3 z 9 

Předpokládané ukončení plnění zakázky            31.05.2017 
Místa dodání/převzetí nabídky: 
 
Místo podání nabídek: 
Sekretariát 
Ústav biologie obratlovců AV ČR, v.v.i. 
Květná 170/8 
603 65  Brno 
 
Nabídky budou doručeny do ukončení lhůty pro podání nabídek na adresu zadavatele. 
Nabídky lze podávat prostřednictvím držitele poštovní licence nebo osobně v pracovní dny 
od 9,00 hod. do 14,00 hod. Nabídky bude přebírat Ing. Pavla Bártová, nebo Jitka Novotná, 
nebo jiná osoba pověřená Doc. Ing. Marcelem Honzou. 
 
Potvrzení o předání nabídky: 
 
Každý uchazeč, který ve stanovené lhůtě pro podání nabídek předloží nabídku osobně, obdrží 
potvrzení o převzetí nabídky. Potvrzení bude obsahovat údaje o zadavateli, zastupujícím 
zadavateli a uchazeči, pořadové číslo nabídky a údaje o datu a hodině doručení nabídky. 
Doručené nabídky zaznamená zadavatel do seznamu nabídek podle pořadového čísla 
nabídky, data a hodiny doručení. 
 
 
Hodnotící kritéria: 
Základním kritériem hodnocení je nejnižší nabídková cena. 
 
Hodnocení bude provedeno následujícím způsobem: 
 
Pro hodnocení nabídek použije hodnotící komise bodovací stupnici v rozsahu 0 až 100. 
Každé jednotlivé nabídce je dle dílčího kritéria přidělena bodová hodnota, která odráží 
úspěšnost předmětné nabídky v rámci dílčího kritéria. 
 
Pro číselně vyjádřitelná kritéria, pro která má nejvhodnější nabídka minimální hodnotu 
kritéria, například cena nabídky, doba odstranění vad v záruční době, získá hodnocená 
nabídka bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty nejvhodnější 
nabídky k hodnocené nabídce. Pro číselně vyjádřitelná kritéria, pro která má nejvhodnější 
nabídka maximální hodnotu kritéria, například délka záruční doby, získá hodnocená nabídka 
bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty nabídky k hodnotě 
nejvhodnější nabídky. 
 
Bude-li hodnotící komise považovat hodnotu dílčího kritéria, za zjevně nepřiměřenou, výše 
uvedený postup nepoužije a nabídce v rámci tohoto kritéria přiřadí nejnižší možný počet 
bodů. Tento postup je hodnotící komise povinna odůvodnit ve zprávě o posouzení a 
hodnocení nabídek. 
 
Jednotlivým dílčím kritériím jsou zadavatelem stanoveny váhy v procentech podle jejich 
důležitosti pro konkrétní zadávací řízení tak, že jejich součet je celkem 100. 
 
 



 
 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 4 z 9 

Hodnotící kritéria nabídek – váha kritéria: 

Č. Název dílčího kritéria  
Váha 

dílčího 
kritéria 

1. Celková nabídková cena za celý předmět plnění bez DPH 100 % 

   

   
 
Dílčí kritérium č. 1 – Celková nabídková cena za celý předmět plnění 
 
Předmětem hodnocení je celková cena za celý předmět plnění v Kč bez DPH. Jako 
nejvhodnější bude hodnocena nabídka s nejnižší cenou. 
 
 
 
Uchazeč doplní údaje uvedené výše týkající se hodnocení do závazného návrhu 
smlouvy. 
 
Dodavatel není oprávněn podmínit jím navrhované podmínky, které jsou předmětem 
hodnocení, další podmínkou. Podmínění nebo uvedení několika rozdílných hodnot 
podmínek, které jsou předmětem hodnocení, je důvodem pro vyřazení nabídky a vyloučení 
dodavatele ze zadávacího řízení. 
 
Požadavky na prokázání splnění základní a profesní kvalifikace dodavatele:

1. Základní kvalifikační předpoklady 
 
Základní kvalifikační předpoklady – Vymezení požadavku 
 
Dodavatel splňuje základní kvalifikační předpoklady v rozsahu jak je stanovuje zákon č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, ustanovením § 53 písm. 
a) až k). 
 
 
Způsob prokázání splnění požadavku dodavatelem 
 
Ke splnění těchto kvalifikačních předpokladů postačuje předložení čestného prohlášení 
dodavatele – viz vzor příloha č. 1. Čestné prohlášení postačuje předložit v prosté kopii, 
ovšem nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, starší 
90 kalendářních dnů. Čestné prohlášení musí být podepsáno osobou oprávněnou jednat 
jménem či za dodavatele; je-li doklad podepsán zmocněncem, doloží dodavatel originál nebo 
úředně ověřenou kopii plné moci, která byla zmocněnci pro tento případ udělena. 
 
 
2. Profesní kvalifikační předpoklady 
 
Profesní kvalifikační předpoklady – Vymezení požadavku 
 
Dodavatel splňuje profesní kvalifikační předpoklady v rozsahu, jak je stanovuje zákon č. 



 
 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 5 z 9 

137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, ustanovením § 54 písm. 
a)  a b). 
 
 
Způsob prokázání splnění požadavku dodavatelem 
 
Ke splnění těchto kvalifikačních předpokladů postačuje předložit prostou kopii výpisu z 
obchodního rejstříku, pokud je v něm dodavatel zapsán, či výpisu z jiné obdobné evidence, 
pokud je v ní dodavatel zapsán, který není k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno 
splnění kvalifikace, starší 90 kalendářních dnů. Dále dodavatel dokládá:  
a. doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské 
oprávnění či licenci; postačuje prostá kopie výpisu ze živnostenského rejstříku nebo 
kopie živnostenského listu.  

b. referenční list dokladující výkon činnosti TDI na min. 2 stavby za poslední 2 roky 
s hodnotou za každou realizovanou referenční stavbu více než 10 mil. Kč,  

c. doklad ověřující  praxi v projektové organizaci o délce min. 15 let 

d. doklad osvědčující odbornou způsobilost - dodavatel jako doklad prokazující jeho 
odbornou způsobilost předloží Osvědčení o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., o 
výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných 
inženýrů a techniků činných ve výstavbě ve znění pozdějších předpisů pro obor: 
„Pozemní stavby“ pro osobu, jejímž prostřednictvím zabezpečuje vybrané činnosti ve 
výstavbě.  

   
 

 
Požadavek na uvedení kontaktní osoby uchazeče: 
Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, její telefon a e-mailovou 
adresu. 
Požadavek na písemnou formu nabídky (včetně požadavků na písemné zpracování 
smlouvy dodavatelem): 
Nabídka musí být zadavateli podána v listinné podobě. Požadavek na listinnou podobu je 
považován za splněný tehdy, pokud je nabídka podepsána osobou oprávněnou jednat jménem 
či za uchazeče. 
 
Uchazeč ve své nabídce musí doložit minimálně níže uvedený rozsah požadavků: 

a) Krycí list nabídky – Příloha č.2 Výzvy k podání nabídek. 
b) Prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů dle kapitoly 

„Požadavky na prokázání splnění základní a profesní kvalifikace dodavatele“ 
části 1. Základní kvalifikační předpoklady, této výzvy. 

c) Prokázání splnění profesních kvalifikačních předpokladů dle kapitoly 
„Požadavky na prokázání splnění základní a profesní kvalifikace dodavatele“ 
části 2. Profesní kvalifikační předpoklady této výzvy. 

d) Nabídková cena dle kapitoly „Požadavek na zpracování nabídky a způsob 
zpracování nabídkové ceny.“ 

e) Další dokumenty dle uvážení uchazeče. 
 



 
 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 6 z 9 

Požadavek na zpracování nabídky a způsob zpracování nabídkové ceny 
Požadavek na zpracování nabídky: 
 

a) Nabídka bude podána v neprůhledné, uzavřené a zcela neporušené obálce (obálkách), 
či jiném obalu označeném na přední straně následovně: v levém horním rohu obálky 
(obalu) bude poštovní adresa dodavatele, na kterou je možné v případě opožděného 
podání nabídky zaslat oznámení že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro 
podání nabídek. Uprostřed bude nápis „Technický dozor investora stavby - 
Novostavba  budovy chovů  Studenec“ a dále nápis „Výběrové řízení – neotvírat“, 
v pravém dolním rohu bude adresa zadavatele. Obálka (obal) bude opatřena na 
uzavření razítkem dodavatele, případně podpisem statutárního orgánu dodavatele. 

Nebude-li nabídka podána ve výše uvedené podobě, tj. nebude zřejmé, že se jedná o 
nabídku dodavatele do výše uvedeného zadávacího řízení, bude taková skutečnost 
zaznamenána v seznamu podaných nabídek spolu s popisem nedostatečné podoby 
nabídky, a následně bude nabídka vyřazena a dodavatel vyloučen ze zadávacího 
řízení. 

b) Všechny podmínky a požadavky zadavatele vymezené zadávacími podmínkami 
budou součástí návrhu smlouvy, takže návrh smlouvy bude odpovídat výzvě k podání 
nabídek a nabídce uchazeče. Uchazeč je povinen plně respektovat obchodní 
podmínky zadavatele. Pokud návrh smlouvy nebude odpovídat zadávacím 
podmínkám a ostatním částem nabídky uchazeče, bude tato skutečnost důvodem 
k vyřazení nabídky a vyloučení uchazeče ze zadávacího řízení. 

c) Nabídka bude předložena v jednom originále v českém jazyce. 

d) Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 

e) Nabídka bude podána v souladu s ustanovením § 69 zákona na adrese pro podání 
nabídek uvedené zadavatelem v oznámení o zahájení zadávacího řízení či výzvě.  

f) Všechny listy nabídky včetně příloh budou řádně očíslovány vzestupnou číselnou 
řadou a nabídka bude zajištěna proti neoprávněné manipulaci. 

g) Zadavatel požaduje, aby jednotlivé části nabídky resp. její přílohy byly odděleny 
samostatnými listy (tzv. oddělovači), které umožní jednoduchou orientaci mezi 
jednotlivými částmi nabídky. Oddělovače budou po pravé straně částečně přesahovat 
listy a budou označeny čísly dle bodů obsahu nabídky přizpůsobené dle potřeb 
uchazeče 

h) Uchazeč závazně použije pořadí dokumentů specifikované v následujících bodech 
těchto pokynů pro zpracování nabídky: 

 Obsah nabídky. Nabídka bude opatřena obsahem s uvedením čísel stránek u 
jednotlivých oddílů (kapitol). 

 Krycí list nabídky. Pro sestavení krycího listu uchazeč závazně použije přílohu č. 
1 – Krycí list nabídky (vzor). Na krycím listu budou uvedeny následující údaje: 
název veřejné zakázky, základní identifikační údaje zadavatele a uchazeče (včetně 
osob zmocněných k dalším jednáním), nejvýše přípustná nabídková cena 
v členění podle zadávací dokumentace (viz článek 4. Požadavky na způsob 
zpracování nabídkové ceny), datum a podpis osoby oprávněné jménem či za 
uchazeče jednat. 



 
 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 7 z 9 

i) Uchazeč v nabídce doloží návrh smlouvy, podepsaný osobou oprávněnou jednat 
jménem či za uchazeče. Text smlouvy je součástí zadávací dokumentace. Návrh 
smlouvy bude předložen v tištěné podobě se zabezpečením proti vyjmutí listů. 
Uchazeč vyplní v textu smlouvy rukou údaje, které jsou určeny k vyplnění, aniž by 
porušil její zabezpečení, a tutéž smlouvu vrátí jako součást nabídky zadavateli.  

j) Pokud jedná jménem či za uchazeče zmocněnec na základě plné moci, musí být 
v nabídce za návrhem smlouvy předložena platná plná moc v originále nebo v úředně 
ověřené kopii. 

Variantní nabídky: 
Každý uchazeč může v rámci zadávacího řízení předložit pouze jednu nabídku. Zadavatel 
vyloučí ze zadávacího řízení uchazeče, který předložil více nabídek. 
Podání variantních nabídek není v zadávacím řízení přípustné. Zadavatel vyloučí ze 
zadávacího řízení uchazeče, který předložil variantní nabídku. 
 
Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny: 
- Zadavatel požaduje, aby uchazeč doložil v nabídce ocenění jednotlivých položek nabídkové 
ceny, a vyplněním Krycího listu nabídkové ceny. Vyplněný Krycí list nabídkové ceny bude 
součástí nabídky, a to v tištěné a datové formě. Uchazeč je povinen dodržet členění Krycího 
listu nabídkové ceny a ocenit veškeré položky. Pokud uchazeč nedodrží položkovou skladbu 
Krycího listu nabídkové ceny nebo neocení některou položku, bude zadavatel posuzovat 
nabídku uchazeče jako nevhodnou ve smyslu ustanovení § 22 odst. 1 písm. a) zákona, která 
nesplňuje požadavky zadavatele na předmět plnění veřejné zakázky.   
 
- Nabídkovou cenou se rozumí cena stanovená uchazečem za celý předmět plnění veřejné 
zakázky v Kč bez DPH, která zahrnuje v cenách jednotlivých položek veškeré související 
náklady spojené s realizací předmětu plnění podle odst. „Předpokládaná hodnota zakázky 
nesmí překročit hodnotu  400.000,00 vč. DPH. 
 
- Nabídková cena musí zahrnovat veškeré náklady uchazeče na kvalitní zhotovení celého 
předmětu plnění specifikovaného zadávací dokumentací, zejména veškeré náklady spojené 
s úplným a kvalitním provedením a dokončením celého předmětu plnění, jak je specifikován 
zadávací dokumentací včetně veškerých rizik a vlivů (včetně inflačních a kurzových) během 
realizace předmětu plnění, a zahrnuje též veškeré související náklady, jako jsou: náklady na 
dopravu, montáž, předání, zprovoznění, zaškolení obsluh, vyhotovení požadovaných 
dokladů, provedení požadovaných zkoušek, provozní náklady, náklady na autorská práva, 
pojištění, daně, cla a jakékoliv další výdaje spojené s realizací předmětu plnění.  
 
- Nabídková cena bude uvedena ve skladbě cena v Kč bez DPH, sazba a výše DPH, cena 
v Kč vč. DPH. Uchazeč zapíše nabídkovou cenu do Krycího listu nabídkové ceny a do textu 
smlouvy. V případě, že bude v nabídce rozpor mezi hodnotou nabídkové ceny zapsané 
v Krycím listu nabídkové ceny a mezi hodnotou nabídkové ceny zapsané v textu smlouvy, 
bude pro hodnocení nabídek použita nabídková cena zapsaná v textu smlouvy. 
 
- Uchazeči z EU a třetích zemí musí vyjádřit cenu vč. DPH, a to i v případě, že sami DPH 
neodvádí, protože musí vzít v úvahu platnou daňovou legislativu v ČR. 
- DPH bude vyčíslena v zákonné výši ke dni podání nabídky. 
 
Podmínky, při nichž je možné překročit výši nabídkové ceny: 



 
 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 8 z 9 

 

Nabídková cena uvedená v Kč vč. DPH za použití sazeb DPH platných ke dni podání 
nabídky (tj. základní sazba DPH 21 % a snížená sazba DPH 15 %) je nejvýše přípustná a 
nelze ji v průběhu realizace předmětu plnění měnit. Uchazeč ručí za použití správné sazby 
DPH u jednotlivých položek předmětu plnění při stanovení nabídkové ceny.   
 
Pokud uchazeč použil pro stanovení jednotlivých položek nabídkové ceny v Kč vč. DPH 
chybnou sazbu DPH, zaplatí zadavatel pouze cenu jednotlivých položek do výše ceny v Kč 
vč. DPH. V takovém případě uchazeč ve faktuře – daňovém dokladu upraví základ pro DPH 
tak, aby konečná cena jednotlivých položek nepřesáhla cenu v Kč vč. DPH uvedenou ve 
smlouvě. Případné rozdíly ceny v Kč bez DPH jdou k tíži uchazeče.  
 
Pokud v průběhu trvání smlouvy (k datu uskutečněného zdanitelného plnění) dojde 
k zákonné změně sazby DPH oproti sazbě DPH platné ke dni podání nabídky, bude konečná 
cena účtovaná uchazečem upravena tak, že sazba DPH uvedená v nabídce (ve smlouvě) bude 
účtována v sazbě platné k datu uskutečněného zdanitelného plnění. Ustanovení předešlého 
odstavce tím není dotčeno.  
 
 
Zadavatel si vyhrazuje: 
- odmítnout všechny předložené nabídky; 
- zrušit zadávací řízení bez uvedení důvodu; 
- nevracet podané nabídky; 
- upřesnit podmínky zakázky; 
- vyloučit ze soutěže uchazeče, jehož nabídka nebude splňovat podmínky stanovené ve 
výzvě; 
- vyžádat si od uchazeče písemné doplnění nabídky a ověřit si informace uvedené uchazečem 
v nabídce; 
- že uchazeči podáním nabídky nevznikají žádná práva na uzavření smlouvy se zadavatelem; 
- že výběrem nejvhodnější nabídky uchazeči nevzniká právní vztah, zadavatel si vyhrazuje 
právo jednat o obsahu smlouvy a upřesnit její konečné znění; 
- že uchazeč nemá nárok na úhradu nákladů, které mu vznikly v souvislosti s účastí v soutěži. 
- projednat a upravit platební a jiné podmínky navržené uchazečem v návrhu smlouvy, který 
bude nedílnou součástí nabídky. 
 
 
Další podmínky pro plnění 
zakázky: 

 

Ostatní podmínky zadávacího řízení.  
Podmínky pro otevírání obálek s nabídkami: 
Otevírání obálek s nabídkami je neveřejné. 
 
 
Zrušení zadávacího řízení: 
Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení. 
 
Úhrada nákladů za účast v zadávacím řízení: 
Zadavatel nehradí náklady za účast v zadávacím řízení. 
 



 
 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 9 z 9 

Ověření údajů uvedených v nabídkách : 
Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit a prověřit údaje uvedené jednotlivými dodavateli 
v nabídkách. Zadavatel vyloučí dodavatele ze zadávacího řízení v případě, že dodavatel 
uvede ve své nabídce nepravdivé údaje. 
 
Závěrečná ustanovení: 

 Podáním nabídky přijímá uchazeč plně a bez výhrad zadávací podmínky, včetně všech 
příloh a případných dodatků k těmto podmínkám. Předpokládá se, že uchazeč před 
podáním nabídky pečlivě a důkladně prostuduje všechny pokyny, formuláře, termíny a 
specifikace obsažené v oznámení o zakázce a bude se jimi řídit. Pokud uchazeč 
neposkytne včas všechny požadované informace a doklady, nebo pokud jeho nabídka 
nebude v každém ohledu odpovídat zadávacím podmínkám, může to mít za 
důsledek vyřazení takové nabídky a následné vyloučení uchazeče ze zadávacího řízení.  

 

 
Další části výzvy k podání nabídek - přílohy 
Nedílnou součást výzvy k podání nabídek tvoří její přílohy: 

 Příloha č. 1 – Základní kvalifikační předpoklady 

 Příloha č. 2 – Krycí list nabídky (vzor) 

 Příkazní smlouva 

 
Podrobná specifikace údajů uvedených ve výzvě nebo další podmínky pro plnění zakázky 
jsou uvedeny také v samostatné zadávací dokumentaci. 
 
 
V Brně dne 17.06.2015 
 
 
 
 
Doc. Ing. Marcel Honza, Dr.    Ing. Pavla Bártová 
Ředitel       Vedoucí THS 



 
 
 
 
 

Příloha č.1 – Čestné prohlášení  

Ústav biologie obratlovců AV ČR, v.v.i. 
Květná 170/8, 603 65  Brno 
IČ: 68081766 
DIČ: CZ68081766 
 
 

Čestné prohlášení uchazeče o splnění kvalifikace  
 

Název programu: DHM 
 
Název zakázky: Technický dozor investora stavby „Novostavba budovy chovů Studenec“ 
 
Název projektu:  
 
Interní číslo zakázky: 8004/2015/12 
 
Identifikační údaje zadavatele 

 

Ústav biologie obratlovců AV ČR, v.v.i.
Sídlo  :  Květná 170/8, 603 65  Brno 
Statutární zástupce  :  Doc. Ing. Marcel Honza, Dr., ředitel 
IČ  :  68081766
DIČ  :  CZ68081766
 

Identifikační údaje uchazeče

 

Obchodní firma  :             
Adresa sídla  :             
Oprávněná osoba k jednání  :             
IČ  :             
DIČ  :             
 

Základní kvalifikace: 

Ke dni            dodavatel prohlašuje, že je dodavatelem, který splňuje základní kvalifikační předpoklady 

dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, tedy dodavatelem: 

a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké 
skupiny,  trestný  čin účasti na organizované zločinecké skupině,  legalizace výnosů z trestné  činnosti, 
podílnictví,  přijetí  úplatku,  podplacení,  nepřímého  úplatkářství,  podvodu,  úvěrového  podvodu, 
včetně případů, kdy  jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na  takovém  trestném  činu, nebo 
došlo  k  zahlazení odsouzení  za  spáchání  takového  trestného  činu;  jde‐li o právnickou osobu, musí 
tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a  je‐li statutárním 
orgánem  dodavatele  či  členem  statutárního  orgánu  dodavatele  právnická  osoba,  musí  tento 
předpoklad  splňovat  statutární  orgán  nebo  každý  člen  statutárního  orgánu  této  právnické  osoby; 



 
 
 
 
 
podává‐li  nabídku  či  žádost  o  účast  zahraniční  právnická  osoba  prostřednictvím  své  organizační 
složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této 
organizační  složky;  tento  základní  kvalifikační předpoklad musí dodavatel  splňovat  jak  ve  vztahu  k 
území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště,  
 
b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin,  jehož skutková podstata souvisí s předmětem 
podnikání  dodavatele  podle  zvláštních  právních  předpisů  nebo  došlo  k  zahlazení  odsouzení  za 
spáchání takového trestného činu; jde‐li o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat statutární 
orgán  nebo  každý  člen  statutárního  orgánu,  a  je‐li  statutárním  orgánem  dodavatele  či  členem 
statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí  tento předpoklad  splňovat  statutární orgán 
nebo  každý  člen  statutárního  orgánu  této  právnické  osoby;  podává‐li  nabídku  či  žádost  o  účast 
zahraniční  právnická  osoba  prostřednictvím  své  organizační  složky, musí  předpoklad  podle  tohoto 
písmene  splňovat  vedle  uvedených  osob  rovněž  vedoucí  této  organizační  složky;  tento  základní 
kvalifikační předpoklad musí dodavatel  splňovat  jak ve vztahu k území  České  republiky,  tak k  zemi 
svého sídla, místa podnikání či bydliště, 
  
c)  který  v posledních  třech  letech  nenaplnil  skutkovou  podstatu  jednání  nekalé  soutěže  formou 
podplácení podle zvláštního právního předpisu, 
  
d)  vůči  jehož  majetku  neprobíhá  nebo  v posledních  třech  letech  neproběhlo  insolvenční  řízení, 
v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo  insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek 
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl 
zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů, 
  
e) který není v likvidaci, 
  
f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a  to  jak v České  republice,  tak v zemi 
sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 
  
g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to  jak v České 
republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 
  
h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na  sociální  zabezpečení a příspěvku na  státní 
politiku  zaměstnanosti,  a  to  jak  v  České  republice,  tak  v  zemi  sídla, místa  podnikání  či  bydliště 
dodavatele, 
  
i) který nebyl v posledních 3  letech pravomocně disciplinárně potrestán  či mu nebylo pravomocně 
uloženo  kárné  opatření  podle  zvláštních  právních  předpisů,  je‐li  podle  §  54  písm.  d)  požadováno 
prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních předpisů; pokud dodavatel vykonává tuto 
činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo  jiné osoby odpovídající za činnost dodavatele, 
vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby,  
 
j) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek a 
 
k) kterému nebyla v posledních 3  letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu nelegální 
práce podle zvláštního právního předpisu. 
 
 
 



 
 
 
 
 
Ekonomická a finanční způsobilost: 

Dodavatel čestně prohlašuje, že je ekonomicky a finančně způsobilý splnit veřejnou zakázku. 

 

 

 

V            dne            

 

Jména a příjmení všech členů statutárního 

orgánu: 

Podpisy: 

            ……………………………… 

            ……………………………… 

 



 
 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 1 z 1 

Příloha č.2 - Výzvy k podání nabídek – Krycí list nabídky 
 

Číslo zakázky  
Název programu: DHM 
Registrační číslo projektu 80004/2015/12 
Název projektu:  
Název zakázky: Technický dozor investora stavby „Novostavba budovy 

chovů Studenec“
 

ZADAVATEL 
Název zadavatele: Ústav biologie obratlovců AV ČR, v.v.i., dále jen 

„Zadavatel“ 
Sídlo zadavatele: Květná 170/8, 603 65  Brno  
Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele 

Doc. Ing. Marcel Honza, Dr. 
honza@brno.cas.cz 

IČ zadavatele: 68081766 
DIČ zadavatele: CZ68081766 
 

UCHAZEČ
Obchodní forma nebo název:  
Sídlo:  
Jména a příjmení členů 
statutárních orgánů:

 

IČ:  
DIČ:  
www:  
Jméno kontaktní osoby:  
Tel.:  
Fax.:  
e-mail:  

 
Informace pro hodnocení nabídek:

1. Celková nabídková cena za 
celý předmět plnění bez DPH 

 

  
  

 
 
 
 
 
 
 

Datum:       ------------------------------------------------ 
        razítko a podpis uchazeče 



Příkazní smlouva  
 

podle § 2430 a následujících  Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 
 
 

 
Článek I. Smluvní strany 
Příkazce:  Ústav biologie obratlovců  AV ČR, Brno, v.v.i. 
Statutární zástupce Doc. Ing. Marcel Honza, Dr. 
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních , nikoliv však k podpisu: Ing. Pavla Bártová, 
vedoucí THS 
Sídlo:   Květná 170/5, 603 65  Brno 
IČ:   68081766 
DIČ:   CZ68081766 
 
(dále jen Příkazce) 
 
Příkazník:    
Sídlo:                           
IČO:                                         
DIČ:                             
Zastoupený:                 
Zapsaný:                      
Spisová značka:  
 
(dále jen Příkazník) 
 
 
Článek II. Vymezení a výklad pojmů 
 
Následující slova a výrazy mají v této Smlouvě níže uvedené významy, nevyžadují-li 
souvislosti odlišný výklad: 
 
„Činnost“ Znamená činnost Příkazníka podle této Smlouvy v souvislosti s 

přípravou a realizací Výstavby, specifikovaná v Příloze 1. 
 
„Další služby“  Znamenají činnost Příkazník, jež je nad rámcem Činnosti. 
 
„Příloha“ Znamená přílohu této Smlouvy. V případě rozporu mezi Přílohou a 

vlastní Smlouvou rozhoduje Smlouva. 
 
„Smlouva“  Znamená tuto příkazní smlouvu včetně Příloh. 
 
„Smluvní strana“ Znamená Příkazce / Příkazník. 
 
„Výstavba“ Znamená realizaci stavby s názvem „Novostavba budovy chovů 

v areálu detašovaného pracoviště Studenec“. 
 



 
 
 
 
Článek III. Předmět smlouvy 
 

(1) Příkazník se podpisem Smlouvy zavazuje v zájmu a ve prospěch Příkazce 
vykonávat při realizaci stavby s názvem „Novostavba budovy chovů v areálu 
detašovaného pracoviště Studenec“ činnost, jejíž rozsah je specifikován v Příloze 
č. 1. Příkazník se zavazuje uskutečňovat Činnost podle pokynů Příkazce a v 
souladu s jeho zájmy, pokud tyto nebudou v rozporu s platnými právními 
předpisy. 

(2) Příkazník bude Činnost vykonávat jménem Příkazce, pro něj a na jeho účet tak, 
aby výsledek Činnosti odpovídal záměrům a zájmům Příkazce, se kterými se 
Příkazník řádně seznámil před podpisem Smlouvy. 

(3) Příkazce může požádat Příkazníka o poskytnutí Dalších služeb. Příkazce za ně 
uhradí Příkazníka přiměřenou odměnu, dohodnutou v návaznosti na výši původní 
odměny za Činnost. 

 
Článek IV. Čas plnění 
 

(1) Příkazník zahájí Činnost 10.07.2015 a bude v ní pokračovat do ukončení 
Výstavby, které se očekává 31.05.2017. 

(2) V případě, že Příkazcem bude požadováno poskytování Činnosti i po 01.06.2017, 
zavazuje se Příkazník tuto Činnost provádět s tím, že Příkazce za ně uhradí 
Příkazníkovi přiměřenou odměnu, dohodnutou v návaznosti na výši původní 
odměny za Činnost. 

 
Článek V. Základní povinnosti a závazky Smluvních stran 
 

(1) Příkazník je povinen: 
 

a) Provádět Činnost řádně, s vynaložením veškeré odborné péče, v souladu s 
platnými zákony a se záměry a zájmy Příkazce. Činnost vykonávat odborně 
způsobilými a kvalifikovanými pracovníky, v souladu s Příkazcem 
schválenými projekty, s jeho záměry a zájmy. Své úsilí zaměřit zejména na 
ekonomické a kvalitní provedení Výstavby v rámci plánovaných nákladů a na 
její včasné ukončení. 

b) Postupovat při provádění Činnosti v souladu s pokyny, podmínkami a 
požadavky Příkazce. Od jeho pokynů se může Příkazník odchýlit jen tehdy, 
koná-li opatření k zamezení prodlení, z něhož Příkazce hrozí vznik závažných 
škod, nebo je-li to zjevně nezbytné v zájmu Příkazce a Příkazník již nemůže 
předem včas obdržet jeho souhlas, vyloučeny jsou z toho případy, kdy Příkazce 
přijetí rozhodnutí či opatření předem písemně vyhradil sobě. 

c) Průběžně, případně kdykoli na žádost Příkazce, informovat Příkazce o plnění 
předmětu Smlouvy, zejména o postupu přípravy a realizace stavebně-
montážních prací, případně mu navrhnout opatření k nápravě jejich vývoje. 
Kromě běžného styku předkládat Příkazci týdenní souhrnnou zprávu. 



d) Řádně pečovat o věci, jež mu Příkazce svěřil a o věci, které Příkazník opatřil za 
úhradu. Převzít a uschovat pro potřeby Příkazce veškeré doklady, dokumentaci, 
vzorky atd., opatřené v souvislosti s plněním předmětu této Smlouvy. 

 
 

 
(2) Příkazce je povinen: 
 

a) Poskytnout Příkazníkovi nezbytnou součinnost, zejména mu včas a bez 
zbytečných odkladů předávat veškeré podklady a dokumenty, potřebné pro 
Činnost podle Smlouvy.  

b) Obstarat nezbytnou projektovou dokumentaci v rozsahu dostatečném pro výkon 
Činnosti v termínech dle řídícího harmonogramu Výstavby, zejména 
dokumentaci ke stavebnímu povolení, prováděcí projekty, atd. 

c) Zajistit veškerá nezbytná veřejnoprávní rozhodnutí pro zahájení a realizaci 
Výstavby. 

d) Včas informovat Příkazníka o veškerých požadavcích na změny oproti 
odsouhlasené projektové dokumentaci. 

e) V případě potřeby vydat Příkazníkovi plné moci pro jednání či podepisování 
písemností v rozsahu, nutném pro vyřízení stanovených záležitostí. 

f) Uhradit Příkazníkovi případné výdaje za služby, které nejsou součástí Činnosti, 
a které po předchozím odsouhlasení Příkazcem Příkazník účelně vynaložil ke 
splnění předmětu Smlouvy. 

 
(3) Příkazník se zavazuje, že nepřijme ani si nedá slíbit žádné přímé ani nepřímé 

platby, provize ani výhody od osob provádějících Výstavbu, zejména od 
stavebního dodavatele, jeho subdodavatelů, přímých dodavatelů a nájemců 
Příkazce. 

 
Článek VI. Cena a platební podmínky 
 

(1) Odměna za Činnost Příkazníka, provedenou řádně a včas podle Smlouvy, je 
stanovena dohodou Smluvních stran na ……………………….,- Kč (slovy: 
……………………………………korun českých) bez daně z přidané hodnoty 
podle zvláštního právního předpisu (dále jen „DPH“). 

(2) Odměna zahrnuje veškeré výdaje, které Příkazník vynaloží v souvislosti Činností. 
(3) Odměna se rozumí bez DPH. Příkazník je oprávněn k odměně účtovat DPH ve 

výši dle předpisů, platných ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Pokud 
zařazení mandatáře bude spadat do režimu novely § 92e zákona č. 370/2011 Sb, 
bude se cena řídit tímto ustanovením. 

(4) Odměna bude fakturována měsíčně. 
(5) Příkazce bude odměnu hradit zpětně měsíčně na základě faktury – daňového 

dokladu, kterou Příkazník zašle Příkazci vždy k poslednímu dni příslušného 
měsíce. Měsíční fakturace bude vypočítána jako měsíční podíl ze smluvní ceny za 
výkon TDI z celkové smluvní), přičemž změna ceny Výstavby při eventuálních 
vícepracích nebo méněpracích nebude do vzorce pro výpočet měsíční fakturace za 
TDI započítána.  

(6) Faktury jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne jejich doručení Příkazci. 
Pokud Příkazce do 15 kalendářních dnů po doručení faktury nevznese proti 
doručené faktuře připomínky, považuje se faktura za odsouhlasenou. Zašle-li 



Příkazce Příkazníkovi připomínky k doručené faktuře, je Příkazník povinen 
vystavit novou fakturu a lhůta splatnosti faktury běží od dne doručení nové 
faktury Příkazci. 

(7) Za den zaplacení se rozumí den odepsání částky z účtu Příkazce ve prospěch 
Příkazníka. 

 
 
 

Článek VII. Smluvní pokuty 
 

(1) Dohodnutá smluvní pokuta za porušení povinností Příkazníkem uvedených v čl. V 
(1) Smlouvy činí 1.000,- Kč (slovy: tisíc korun českých) za každý případ a den 
prodlení. Uhrazením této smluvní pokuty není dotčena odpovědnost Příkazníka 
podle článku VIII. 

(2) V případě porušení povinnosti uvedené v čl. V (3) Smlouvy je Příkazník povinen 
zaplatit Příkazci smluvní pokutu ve výši odměny podle článku VI (1). Uhrazením 
této smluvní pokuty není dotčena odpovědnost Příkazníka podle článku VIII. 

(3) Dohodnutá smluvní pokuta za prodlení Příkazce s úhradou řádné a úplné faktury 
činí 0,05% z neuhrazené částky za každý den prodlení po dni splatnosti podle 
Smlouvy. 

(4) Ukončení Smlouvy jakýmkoliv způsobem včetně odstoupení od Smlouvy nemá 
vliv na povinnost zaplatit smluvní pokutu nebo na povinnost k náhradě škody. 

 
Článek VIII. Odpovědnost a náhrada škody 
 

(1) Příkazník nese odpovědnost za veškerá doporučení a rozhodnutí, která učiní v 
souvislosti s Činností podle Smlouvy. Odpovědnost Příkazníka není omezena 
pouze na přímé škody, ale zahrnuje rovněž další ztráty a nepřímé škody, např. 
ušlý zisk. Příkazník naopak nenese odpovědnost za ztráty či škody, vzniklé 
Příkazci v důsledku nerespektování doporučení Příkazníkovi.  

(2) Příkazcovo schválení jakýchkoliv dokumentů a jiných výstupů, zhotovených 
Příkazníkem, neomezuje ani neovlivňuje odpovědnost Příkazníka. 

(3) Příkazce není odpovědný za ztráty, škody či výlohy vzniklé Příkazníkovi v 
souvislosti s jeho Činnosti z titulu vyšší moci. Nenese také odpovědnost za ztráty 
či poškození vzniklé na majetku Příkazníka, vneseném do prostor poskytnutých 
mu Příkazcem či vůbec do areálu Výstavby; proti těmto rizikům si Příkazník 
obstará přiměřené pojištění. 

 
Článek IX. Přerušení a ukončení 
 

(1) V případě, že některá ze Smluvních stran nebude plnit závazky nebo poruší 
podstatným způsobem své smluvní povinnosti (v případě Příkazníka se jedná 
zejména o včasnost a kvalitu plnění), má druhá Smluvní strana právo od smlouvy 
odstoupit s účinnosti okamžikem doručení výpovědi prvé Smluvní straně. 

(2) Příkazce má právo Smlouvu vypovědět i bez udání důvodů. V takovém případě 
zašle nejpozději dva týdny před termínem ukončení Smlouvy písemnou výpověď. 

 
 
 



(1) Smluvní strany se zavazují, že pokud dojde ke sporům vyplývajícím z této 
Smlouvy, budou tyto spory řešit nejprve dohodou. 

 
 
 
Článek X. Dodatky a změny Smlouvy 
 

(1) Tuto Smlouvu nebo některou její část lze měnit, případně zrušit pouze písemnými, 
průběžně číslovanými dodatky, jež musí být jako takové označeny právoplatně 
potvrzeny Smluvními stranami. 

 
Článek XI. Závěrečná ustanovení 

 
(1) Smluvní strany souhlasí, že Smlouva a ustanovení v ní obsažená budou řízeny a 

vykládány dle práva České republiky. 
(2) Tato smlouva je sepsána ve 2 stejnopisech v českém jazyce, přičemž každá 

Smluvní strana obdrží jeden. 
(3) Obě strany prohlašuji, že si smlouvu řádně přečetly, že ji rozumí a že se dohodly 

ve všech částech Smlouvy a na důkaz toho připojují své podpisy. 
 
 
 
 
V Brně, dne    V Brně, dne  
 
 
 
 
 
 

……………………………………   ……………………………………….. 
Příkazce      Příkazník 



Příloha č. 1 
 

Specifikace Činnosti (výkon TDI) 
 
Pod pojmem Činnost dle článku II. Smlouvy se rozumí (výkon TDI): 

1. Seznámení se s podklady a projektovou dokumentací Výstavby. 

2. Předání staveniště zhotoviteli a zabezpečení zápisu o předání. 

3. Kontrola základního směrového a výškového vytýčení stavby, které zajiš´tuje 
zhotovitel  (včetně stabilizace geodetických bodů) a zabezpečení vytýčení stávajících 
IS. 

4. Účast na kontrolním zaměření terénu a sousedních staveb zhotovitelem před 
započetím prací. 

5. Kontrola dodržování podmínek stavebního povolení a opatření státního stavebního 
dohledu po dobu realizace Výstavby. 

6. Spolupráce s  koordinátoem BOZP  

7. Přítomnost na stavbě nejméně 1x týdně v pracovní den (se zápisem do stavebního 
deníku) 

8. Zajištění neustálé kontroly projektové dokumentace, jejich změn a dodatků. 

9. Podávání návrhu  Příkazci ve věci všech dodatků a změn, zejména těch, které zvyšují 
náklady stavby nebo stavebního objektu a které prodlužují lhůtu pro dokončení stavby. 
Návrhy dodatků a změn předloží Příkazník příkazci s vlastním vyjádřením. 

10. Bezodkladné informování Příkazce o všech závažných okolnostech. 

11. Organizace a vedení kontrolních, výrobních a koordinačních porad Výstavby a 
zajištění výstupů z nich (kontrolní dny 1x týdně). 

12. Kontrola věcné a cenové správnosti a úplnosti oceňovacích podkladů a platebních 
dokladů, jejich soulad s podmínkami smluv a jejich předkládání k likvidaci Příkazci, 
součinnost při doúčtování stavby po jejím dokončení. Není však oprávněn 
odsouhlasovat vícepráce či méněpráce ani z hlediska množstevního ani finančního. 

13. Kontrola a dokumentace těch částí díla, které budou v dalším postupu zakryty a nebo 
se stanou nepřístupnými. 

14. Kontrola kvality prací jak zhotovitele, tak jeho subdodavatelů; vyžadování dokladů, 
které prokazují kvalitu prací a dodávek (atesty, protokoly, certifikáty apod.). 

15. Sledování, zda zhotovitel a jeho subdodavatelé vykonávají předepsané a dohodnuté 
zkoušky materiálů, konstrukcí a prací, kontrola jejich výsledků. 

16. Spolupráce s pracovníky projektanta vykonávajícími autorský dozor při zabezpečování 
souladu realizovaných dodávek a prací s projektovou dokumentací. 

17. Spolupráce se zpracovateli projektů a se zhotoviteli při vykonávání a nebo navrhování 
opatření na odstranění případných chyb projektové dokumentace. 

18. Sledování vedení stavebního deníku v souladu s podmínkami smluv (každodenní 
záznamy v deníku). 

19. Uplatňování námětů, směřujících ke zhospodárnění Výstavby i budoucího provozu 
(užívání) dokončené stavby. 

20. Kontrola postupu prací podle časového plánu Výstavby a příslušných smluv, 
upozornění zhotovitelů a Příkazce na nedodržování termínů a příprava podkladů pro 
uplatnění smluvních sankcí dle pokynů Příkazce. 



21. Spolupráce při zajištění  geodetického dozoru po dobu realizace stavby a kontrolního 
geodetického zaměření stavby včetně zaměření přípojek a přeložek inženýrských sítí a 
terénních úprav, včetně zajištění geometrických plánů potřebných pro kolaudaci 
stavby. 

22. Příprava podkladů pro odevzdání a převzetí stavby a nebo jejich částí a účast na 
jednání o odevzdání a převzetí. 

23. Příprava podkladů pro žádost o kolaudaci a podání žádosti, účast na kolaudačním 
jednání, inženýrská činnost při kolaudačním řízení, zabezpečení pravomocných 
kolaudačních rozhodnutí. 

24. Kontrola vyklizení staveniště zhotovitelem. 

25. Zajištění odborné pomoci nebo poradenství na základě požadavku Příkazce při vkladu 
stavby a věcných břemen do KN, odevzdání některých části Výstavby správcům sítí 
apod. 

26. Příkazník bude přítomen na stavbě v čase, který bude potřebný k řádnému plnění 
úkolů dle Smlouvy. 

 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Brně, dne    V Brně, dne  
 
 
 
 
 
 

……………………………………   ……………………………………….. 
Příkazce      Příkazník 





 

 


	Výzva_TDI_chovy.pdf
	Příloha č.1 - čestné prohlášení uchazeče
	Příloha_č.2_-_Krycí_list_nabídky_(vzor)
	Smlouva příkazní _chovy_Studenec

